pneus, protetores e câmaras de primeira linha, para serem usados nos
veículos e máquinas pesadas pertencentes a frota da Secretaria
Municipal de Obras e Trânsito, em favor da empresa MODELO
PNEUS LTDA, de CNPJ 94.510.682/0001-26, no valor total de
R$112.600,00 ( cento e doze mil e seiscentos reais ). Salto do Jacuí,
28 de janeiro de 2026.